Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 121»

_____________________________________________________________________________

Россия, 660133, Красноярский край, г. Красноярск, ул. Сергея Лазо 32

е-mail: sch121@mailkrsk.ru, тел +7(391)2245737

 Номер

документа
Дата

                Приказ  01-04-271 01.09.2023

О назначении наставников и формировании наставнических пар

В соответствии  Региональной целевой моделью наставничества (Приказ

Министерства образования Красноярского края от 30.11.2020 № 590-11-05),  с

муниципальной дорожной картой по внедрению и реализации  региональной целевой

модели наставничества педагогических работников в образовательных организациях

на территории г. Красноярска на период 2022- 2024 гг.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить

2.1.Учителя начальных классов Евтихову Е.А. – наставником учителя начальных

классов Зинатулиной Е.Н.

2.2.Учителя русского языка и литературы Шалашову Т.Ю. – наставником учителя

русского языка и литературы Гуменко А.А.

2.3.Учителя истории и обществознания Плавко М.Ю. – наставником учителя

истории и обществознания Буслаева П.Е.

      2.Учителям – наставникам:

- совместно  с  наставляемыми  разработать  индивидуальный  план

наставничества;

-осуществлять  взаимодействие  с  наставляемым  в  соответствии

 с индивидуальным планом развития и положением о наставничестве;

- предоставить отчет о результатах наставничества на педагогическом совете (май

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                         Ю.А. Толстиков

http://gymn2.ru/assets/files/nast_reg_doc_30_11_2020.pdf
http://gymn2.ru/assets/files/nast_reg_doc_30_11_2020.pdf
http://gymn2.ru/assets/files/nast_reg_doc_30_11_2020.pdf
http://gymn2.ru/assets/files/nast_reg_doc_30_11_2020.pdf
http://gymn2.ru/assets/files/nast_reg_doc_30_11_2020.pdf
http://gymn2.ru/assets/files/nast_reg_doc_30_11_2020.pdf
http://gymn2.ru/assets/files/nast_reg_doc_30_11_2020.pdf
http://gymn2.ru/assets/files/nast_reg_doc_30_11_2020.pdf
http://gymn2.ru/assets/files/nast_reg_doc_30_11_2020.pdf
http://gymn2.ru/assets/files/nast_reg_doc_30_11_2020.pdf
http://gymn2.ru/assets/files/nast_reg_doc_30_11_2020.pdf
http://gymn2.ru/assets/files/nast_reg_doc_30_11_2020.pdf

		2023-12-07T16:39:53+0700
	Ю. А. Толстиков